
План јавних набавки за 2018. годину 
ОПШТИНА БАЧ

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. 
ГОДИНУ

21.12.2017.

Измена број: 404-1-1/2018-IV 16.1.2018.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

79.914.471

добра 23.186.139

1.1.1 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Канцеларијски материјал и потрошни материјал за 
штампаче

750000

1.1.2 1/2018 2/2018отворени поступак 2/2019Електрична енергија за зграде и објекте ОУ Бач и 
јавну расвету на територији општине Бач

10833333,22

1.1.3 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Погонско гориво за моторна возила 1291667

1.1.4 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Рачунарска опрема, штампачи и скенери 833333

1.1.5 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Набавка ракета за противградну одбрану 1083333

1.1.6 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Аутомобил 1916667

1.1.7 6/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Огревни брикет 1250000

1.1.8 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Гасно уље "Екстра лако Евро ЕЛ" ("лож уље") - за 
грејање објекта

3333333

1.1.9 11/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Саднице за ветрозаштитне појасеве 833333

1.1.10 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Рачунарска опрема, штампачи и скенери за 
општински услужни центар

366667

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.1.11 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Рачунар за Ревизију стратегије одрживог развоја 
општине Бач

66667

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.1.12 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Намештај за опремање Услужног центра Општине 
Бач

208333

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.1.13 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Намештај за опремање Општинске управе Бач 133333

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

Страна 1 од 3Датум штампе: 16.1.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.14 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Намештај за опремање ПУ "Колибри" у Бачу 286140

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

услуге 36.078.332

1.2.1 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге зоохигијене 666667

1.2.2 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Геодетске услуге за потребе реализације 
Годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења државног пољопривредног земљишта

2500000

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Промена процењене вредности.

1.2.3 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Лични пратилац деце и друге социјалне услуге за  
друго полугодиште школске 2017/2018. године

2295000

1.2.4 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Уклањање, транспорт и уништавање лешева и 
отпада животињског порекла

3500000

1.2.5 1/2018 2/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

2/2019Одржавање AGROLAND софтвера 70000

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ОБРИСАН

Образложење: Брисан поступак.

1.2.6 2/2018 3/2018отворени поступак 12/2018Сузбијање комараца и крпеља на територији 
општине Бач

6333333

1.2.7 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Уклањање дивљих депонија 1500000

1.2.8 12/2017 1/2018отворени поступак 1/2019Услуге пољочуварске службе 10833333

1.2.9 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 2/2019Медијске услуге радија 833333

1.2.10 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 1/2019Услуге чишћења пословних просторија општинске 
управе

2250000

1.2.11 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 1/2019Услуге административно –техничких и помоћних 
послова

1833333

1.2.12 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Организација и извођење наградног путовања за 
ученике

416667

1.2.13 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Израда пројектно-техничке документације за 
изградњу атарских путева и отресишта за блато

500000

1.2.14 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Услуге надзора над изградњом атарских путева и 
отресишта за блато

283333

1.2.15 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Услуге одржавања хоризонталне сигнализације у 
општини Бач

416667

1.2.16 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Израда пројектнe документације за реконструкцију 
јавне расвете у Бачу

416666

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

Страна 2 од 3Датум штампе: 16.1.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.17 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Израда пројектнe документације за реконструкцију 
јавне расвете у Бачу

1250000

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

1.2.18 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Израда пројектно-техничке документације за улазну 
капију  "Шиљак"

250000

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.; поступак: ДОДАТ

Образложење: Новопланирана набавка.

радови 20.650.000

1.3.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Санација ударних рупа на локалним путевима, и 
колским  саобраћајницама  у насељима на 
територији општине Бач

2916667

1.3.2 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Санација ударних рупа на локалним путевима, и 
колским  саобраћајницама на територији Месне 
заједнице Плавна

650000

1.3.3 6/2018 7/2018отворени поступак 11/2018Изградња и уређење атарских путева и изградњи 
отресишта за блато

13333333

1.3.4 2/2018 3/2018отворени поступак 5/2018Радови на реконструкцији спортског пословног 
објекта "ХЕРКУЛЕС" У Бачу

3750000

Место и датум:

М.П.

Валентина Ситнић

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић

Одговорно лице:

_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 404-1-1/2018-IV; усвојена: 16.1.2018.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 21.12.2017.

Ова измена Плана јавних набавки је извршена због планирања нових набавки и корекција раније испланираних поступака.

Страна 3 од 3Датум штампе: 16.1.2018. Апликација Управе за јавне набавке 


